
 
 

 
Dječji vrtić „Maslačak“ Đurđevac, Tina Ujevića 1, 48350 Đurđevac, OIB: 19117732635 

e-mail: vrtic.maslacak@djurdjevac.hr, IBAN: HR 3224020061810700004, 
tel: 048/811-703, 812-203, Ravnateljica Marija Čupen Tomica 

Na temelju članka 1 a Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju ( NN 10/97, 
107/07, 94/13, 98/19 i 57/22 ), članka 5., 6. i 7. Pravilnika o upisu djece u Dječji 
vrtić „Maslačak“ Đurđevac KLASA:601-01/23-01/03 URBROJ:2137-03-01-01/03-
23-1 od 5.travnja 2023.godine i članka 42. Statuta Dječjeg vrtića „Maslačak“ 
Đurđevac, KLASA:601-07/23-01/01, URBROJ:2137-58-23-02-01 od 27.03.2023. 
godine, Komisija za upis djece u Dječji vrtić „Maslačak“ Đurđevac, dana 9. lipnja 
2025. godine donijela je: 
 

R J E Š E NJ E 
o upisu djece u Dječji vrtić „Maslačak“ Đurđevac 

 za pedagošku godinu 2025./2026. u 10-satni cjelodnevni program 
 

I. 

POPIS PRIMLJENE DJECE U 10-SATNI PROGRAM (VRTIĆ I JASLICE) 
 

Red.br. Šifra Broj bodova Termin inicijalnog razgovora 

1. 60 88 12.06.2025. 10:30h 

2. 61 88 12.06.2025. 10:30h 

3. 71 88 12.06.2025.11:15h 

4. 72 88 12.06.2025. 11:30h 

5. 74 87 12.06.2025. 11:45h 

6. 1 86 12.06.2025. 12:00h 

7. 23 86 Razgovor u srpnju 

8. 42 86 Razgovor naknadno 

9. 32 85 Razgovor u srpnju 

10. 56 85 Razgovor u srpnju 

11. 63 85 Razgovor naknadno 

12. 7 84 Razgovor u srpnju 

13. 9 84 12.06.2025. 12:15h 

14. 12 84 Razgovor u srpnju 

15. 19 84 12.06.2025. 12:30h 

16. 20 84 12.06.2025. 12:45h 

17. 29 84 Razgovor u srpnju 

18. 30 84 Razgovor u srpnju 

19. 39 84 Razgovor u srpnju 

20. 44 84 13.06.2025. 11:15h 

21. 62 84 Razgovor u srpnju 

22. 64 84 13.06.2025. 10:30h 

23. 13 84 Razgovor naknadno 

24. 28 84 Razgovor naknadno 

25. 43 84 Razgovor naknadno 

26. 46 84 Razgovor naknadno 



 
 

 
Dječji vrtić „Maslačak“ Đurđevac, Tina Ujevića 1, 48350 Đurđevac, OIB: 19117732635 

e-mail: vrtic.maslacak@djurdjevac.hr, IBAN: HR 3224020061810700004, 
tel: 048/811-703, 812-203, Ravnateljica Marija Čupen Tomica 

27. 68 84 Razgovor naknadno 

28. 75 84 Razgovor naknadno 

29. 4 83 Razgovor u srpnju 

30. 65 84 13.06.2025. 10:30h 

31. 2 83 13.06.2025. 11:30h 

32. 6 82 13.06.2025. 11:45h 

33. 8 82 Razgovor u srpnju 

34. 11 82 13.06.2025. 12:00h 

35. 10 82 13.06.2025. 12:15h 

36. 27 82 13.06.2025. 12:30h 

37. 37 82 Razgovor u srpnju 

38. 41 82 Razgovor u srpnju 

39. 45 82 13.06.2025. 12:45h 

40. 55 82 16.06.2025.11:15h 

41. 26 82 Razgovor naknadno 

42. 31 82 Razgovor naknadno 

43. 51 82 Razgovor naknadno 

44. 21 78 16.06.2025. 11:30h 

45. 57 77 16.06.2025. 10:30h 

46. 58 77 16.06.2025.10:30h 

47. 59 77 16.06.2025. 11:45h 

48. 22 76 16.06.2025. 12:00h 

49. 48 74 16.06.2025. 12:15h 

50. 54 74 16.06.2025. 12:30h 

51. 49 74 16.06.2025. 12:45h 

52. 3 73 16.06.2025. 13:00h 

53. 73 56 16.06.2025. 14:45h 

54. 40 72 16.06.2025. 13:15h 

55. 47 68 16.06.2025.13:30h 

56. 35 64 16.06.2025. 13:45h 

57. 36 64 16.06.2025. 14:00h 

58. 67 64 Razgovor naknadno 

59. 34 62 Razgovor naknadno 

60. 17 52 16.06.2025. 14:15h 

61. 50 52 16.06.2025. 14:30h 

62. 5 42 Razgovor naknadno 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Dječji vrtić „Maslačak“ Đurđevac, Tina Ujevića 1, 48350 Đurđevac, OIB: 19117732635 

e-mail: vrtic.maslacak@djurdjevac.hr, IBAN: HR 3224020061810700004, 
tel: 048/811-703, 812-203, Ravnateljica Marija Čupen Tomica 

II. 
 

POPIS DJECE KOJA NISU OSTVARILA UPIS U DJEČJI VRTIĆ 
„MASLAČAK“ ĐURĐEVAC 

 

Redni broj Šifra Broj bodova 

1. 14 27 

2. 53 27 

3. 52 24 

4. 25 24 

5. 69 24 

6. 70 24 

7. 24 25 

8. 15 22 

9. 16 22 

10. 18 22 

11. 33 22 

12. 38 12 

13. 66 12 

 
III. 

 
Roditelji/skrbnici djece koja su točkom I. rješenja upisana u program Dječjeg vrtića 
„Maslačak“ Đurđevac, obavezni su potpisati Ugovor o ostvarivanju odgoja i 
obrazovanja djece predškolske dobi u Dječjem vrtiću „Maslačak“ Đurđevac koji će im 
biti uručen na prvom roditeljskom sastanku. 
 

 
Djeca iz točke 1. rješenja započet će ostvarivati program od 1. rujna tekuće 
kalendarske godine ili kako je to utvrđeno Ugovorom Dječjeg vrtića s 
roditeljem/skrbnikom. 

 
Roditelji/skrbnici djece koja su stekla pravo upisa u Dječji vrtić „Maslačak“ Đurđevac 
dužni su u razdoblju 15.08.2025. – 01.09.2025. godine obavijestiti ravnateljicu o 
polaženju vrtića jer će se u protivnom smatrati da su odustali od upisa djeteta u vrtić. 
 

IV. 
 

Djeca iz točke II. nisu ostvarila upis u program Dječjeg vrtića „Maslačak“ Đurđevac 
zbog sustava bodovanja i neispunjavanja uvjeta prednosti upisa iz članka 5. stavka 
2. točke 9. propisanih Pravilnikom o upisu djece u Dječji vrtić „Maslačak“ Đurđevac. 
 
U slučaju odustanka upisanog djeteta ili ispisa iz dječjeg vrtića, odnosno upražnjenja 
mjesta u dobno odgovarajućoj odgojnoj skupini, roditelji/skrbnici djece iz točke II. 
biti će naknadno obaviješteni. 
 



 
 

 
Dječji vrtić „Maslačak“ Đurđevac, Tina Ujevića 1, 48350 Đurđevac, OIB: 19117732635 

e-mail: vrtic.maslacak@djurdjevac.hr, IBAN: HR 3224020061810700004, 
tel: 048/811-703, 812-203, Ravnateljica Marija Čupen Tomica 

 
O B R A Z L O Ž E NJ E 

 
Dječji vrtić „Maslačak“ Đurđevac objavio je Oglas za upis djece u Dječji vrtić 

„Maslačak“ Đurđevac za pedagošku godinu 2025/2026, KLASA:601-05/25-01/13, 

URBROJ:2137-58-25-02-01 od 27. ožujka 2025. godine, temeljem kojeg je obavljen upis 
u razdoblju od 1.4.2025. do 14.4.2025. godine.  
 
U razdoblju upisa zaprimljeno je 75 zamolbi za upis. Komisija za upis utvrdila je da 
od 75 zaprimljenih zamolbi, njih 62 ispunjavaju uvjete i ostvaruje prednosti upisa 
sukladno sustavu bodovanja i odredbama članaka 5. Pravilnika o upisu djece u Dječji 
vrtić „Maslačak“ Đurđevac. 
 
Ukupno 13 zamolbi nije ostvarilo dovoljan broj bodova niti ispunjava uvjete prednosti 
upisa sukladno članku 5. stavku 2. točci 9. Pravilnika o upisu djece u Dječji vrtić 
„Maslačak“ Đurđevac, odnosno sva mjesta u dobno pripadajućim odgojnim 
skupinama popunjena su zamolbama za upis koje ispunjavaju navedene uvjete.  
Obzirom da se prilikom upisa dječji vrtić obvezan pridržavati Zakona o predškolskom 
odgoju i obrazovanju, Pravilnika o upisu djece u Dječji vrtić „Maslačak“ Đurđevac i 
Državnog pedagoškog standarda u odnosu na brojno stanje djece u odgojnim 
skupinama, roditelji/skrbnici djece koja nisu upisana u dječji vrtić, a dostavili su 
zamolbe za upis, biti će obaviješteni u slučaju upražnjenja mjesta u odnosnoj 
odgojnoj skupini.  
 
 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU 
Protiv ovog rješenja roditelji/skrbnici-podnositelji Zamolbi za upis, imaju pravo žalbe 
Upravnom vijeću Dječjeg vrtića „Maslačak“ Đurđevac u roku od 8 dana od dana 
objave rezultata upisa, odnosno dana objave ovog rješenja. 
 
                                                                              Komisija za upis djece u 
                                                                        Dječji vrtić „Maslačak“ Đurđevac 
KLASA: 034-07/25-01/01 
URBROJ: 2137-58-25-01-03                                          
 
U Đurđevcu, 09.06.2025.godine 


